G 118. (Liasse.) — 147 pièces papier, 49 sceaux.

Les dispenses de consanguinité avec mentions généalogiques sont suivies d'un (*)

1757-1762. — *Dispenses et requêtes matrimoniales.* Dispenses pour : Claude-Jacques Montandon et Catherine Vimer de Chaux-lès-Belfort, 1757 (*) ; — Claude Bonin et Antoinette Jourdans de Flacey (Jura), 1757 (*) ; — Jacques Tournier et Marie Plançon de Chaux-lès-Belfort, 1757 (*) ; — Alexis Jeanrichard et Jeanne-Marie Gouhennans, de Champagny, 1757 ; — Alexis

Marchand et Marie Pero, de Vescemont ; — Antoine Jullien et Françoise Moittefier ; — Jean-Antoine-Donat-Melchior Barrand, de Longemaison, et Maxence Jeanpetit, de Passonfontaine, 1760 ; — Georges Régnier et Jeanne-Françoise Simon, 1761 ; — Jean-André Vyonnet et Jeanne Royer, de Serqueux, 1761 (*) ; — Gabriel Savoie et Jeanne-Benoîte Jacquet, d'Auxonville ; — Jacques Clerc et Marguerite Meillières, de Damjoutin ; — Jean-Baptiste Morel et Agathe Boyé ; — François Droz et Françoise Rosette, de Giromagny ; — François Bouvotte et Anne-Marie Lagrange, d'Auxonne ; — Michel Jolicler et Marie-Madeleine Poulet, d'Aresches ; — Joseph Gervais et Marianne Simotell, de Belfort, 1762 ; — Jean-Joseph Rémond, de Jallerange, et Antoinette Genevans, de Saint-Vit ; — Denis Rondot et Michelle Roubly-Liellet, du Deffois (commune de Senans) ; — Pierre-Denis Mignory et Barbe Clerc ; — Jean-Claude Bertrand-Moz et Claudinette Marquis, de Thise, 1762 (*) ; — Jacques Lamblin et Marie Girardey, de Rougegoutte ; — Jean Regnauld, de Boisire-Labertrant (diocèse de Sens), et Jeanne Chatenet.

G 119. (Liasse.) — 117 pièces papier, 1 parchemin, 31 sceaux.

Les dispenses de consanguinité avec mentions généalogiques sont suivies d'un (*)

1763-1788. — *Dispenses.* Publications de dispenses entre : Claude Lardier, de Frotey, et Anne Bridin, d'Igny, 1763 ; — Pierre Voisin et Claudine Bailly, de la Chapelle-sous-Rougemont ; — Jean-Claude Chouffe et Jeanne-Étienne Bidaux, de Bouclans ; — Claude-François Viard et Étienne Thiéri, d'Ambiéwillers ; — Jean-Pierre Sager et Marie-Anne Guichard, de la Chapelle-sous-Chaux ; — Étienne Leganey et Catherine Voirin ; — Jean-Pierre Maitret et Pierrette Audrey, d'Azans, 1764 ; — Joseph Conrad Babé de Délemont et Marie Elisabeth Chaulliat de Porrentruy, 1765 (*) ; — Pierre-Joseph Gaume et Marie-Thérèse Boillon, du Béliet ; — Jean-François Gresset et Jeanne-Marie Œuvrard, 1765 ; — Joseph-Conrad Babé, bourgeois de Delle, et Marie-Élisabeth Choullet, de Porrentruy ; — Claude-François de Landeure, de Ternuay, et Marguerite-Françoise Tisserand, d'Ancier ; — dispenses diverses, 1766-1788.